
Marathon Cup  4
Daikin Marathon Cup 4 - Heerenveen 9-11-2024

Topdivisie VrouwenUitslagen

Topdivisie Vrouwen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Marijke Groenewoud 1 15,11 60

2 Esther Kiel 1 1464 60

3 Bente Kerkhoff 1 1345 60

4 Sofia Schilder 1 1214 60

5 Elsemieke van Maaren 1 1150 60

6 Lianne van Loon 1 1090 60

7 Veerle van Koppen 1 93 60

8 Tessa Snoek 1 861 60

9 Nikki Noordergraaf 248 49

10 Jet Fransen 177 49

11 Janne Berkhout6 49

12 Tjilde Bennis67 49

pos nr naam aft pnt

Klassement

Marijke Groenewoud 100,411 DSA

Bente Kerkhoff 80452 DN4

Esther Kiel 73643 DSA

Elsemieke van Maaren 70504 DSA

Sofia Schilder 67145 DA2

Tessa Snoek 67616 DSA

Maaike Verweij 48517 DSA

Veerle van Koppen 3738 DN2

Nienke Smit 34169 DSA

Sanne In 't Hof 2917110 DSA

Lianne van Loon 289011 DSA

Brit Qualm 286812 DSA

Topdivisie VrouwenTransponders

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder
Lianne van Loon RX-0092690

nr naam

Bijna leeg

transponder
Janne Berkhout FS-985526

Topdivisie VrouwenSancties

Sanne VeenboerB81 Boete 406 lid 1e, 1f

pos ploeg pntrijders

Topdivisie VrouwenPloeguitslag

Albert Heijn Zaanlander 1251 3

OKAY / Interfarms 1152 3

Puur ICT-BTZ 1063 3

Wokke Vastgoed 1034 3

Turner 675 2

VGR - sport / Vreugdenhil Dairy Food 646 3

OCRE 597 3

Fortune Coffee 578 3

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Albert Heijn Zaanlander 5281

Wokke Vastgoed 4082

Puur ICT-BTZ 3873

VGR - sport / Vreugdenhil Dairy Foods 3714

OKAY / Interfarms 3075

Turner 2726

OCRE 2727

A6.nl / KMC 1908

Topdivisie Vrouwen Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

3 Bente Kerkhoff 1 1345 60

4 Sofia Schilder 1 1214 60

7 Veerle van Koppen 1 93 60

9 Nikki Noordergraaf 248 49

10 Jet Fransen 177 49

11 Janne Berkhout6 49

14 Patricia Koot73 49

pos nr naam aft pnt

Klassement

Bente Kerkhoff 80451 DN4

Sofia Schilder 67142 DA2

Veerle van Koppen 3733 DN2

Jet Fransen 26774 DN1

Sophie Kraaijeveld 25265 DN2

Evelien Vijn 18306 DN3

Esmée Brommer 1797 DN2

9-11-2024 18:37:53 1 van 160rnd 24km 00:32:56uur (gem. 32,9sec) 43,7km/h



Daikin Marathon Cup 4 - Heerenveen 9-11-2024

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Marijke Groenewoud Grou Albert Heijn Zaanlander 1 15,11 60DSA

2 Esther Kiel Heerenveen Puur ICT/ BTZ 1 1464 60DSA

3 Bente Kerkhoff Heerenveen Albert Heijn Zaanlander 1 1345 60DN4

4 Sofia Schilder Hoogwoud Wokke Vastgoed 1 1214 60DA2

5 Elsemieke van Maaren Zuilichem OKAY / Interfarms 1 1150 60DSA

6 Lianne van Loon Heerenveen OKAY / Interfarms 1 1090 60DSA

7 Veerle van Koppen Poeldijk Puur ICT / BTZ 1 93 60DN2

8 Tessa Snoek Abcoude VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods 1 861 60DSA

9 Nikki Noordergraaf Woubrugge OKAY / Interfarms 248 49DN3

10 Jet Fransen Andijk Wokke Vastgoed 177 49DN1

11 Janne Berkhout Hauwert Turner6 49DN1

12 Tjilde Bennis Zoeterwoude Turner67 49DSA

13 Hilde Noppert Scharsterbrug Bouwbedrijf De Vries78 49DSA

14 Patricia Koot Sassenheim Victron Energy73 49DN1

15 Eline van Voorden Bodegraven Fortune Coffee18 49DSA

16 Maaike Verweij Veenhuizen Albert Heijn Zaanlander51 49DSA

17 Iris Tiben Medemblik Wokke VastgoedB80 49DN3

18 Beau Wagemaker Hoogkarspel A6.nl / KMC97 49DSA

19 Manon Gremmen Utrecht Husqvarna / Praktijk Centrum BomenB98 49DSA

20 Pien van den Bos Oostknollendam Wokke Vastgoed11 49DSA

21 Mayke Vriesinga De Westereen BoltricsB51 49DA2

22 Evelien Vijn Wieringerwerf Puur ICT / BTZ30 49DN3

23 Nienke Smit Vries OCRE16 49DSA

24 Iza Stekelenburg Utrecht OCREB72 49DSA

25 Esmée Brommer Noord-Scharwoude Wokke Vastgoed9 49DN2

26 Lidia Tempert Heerenveen Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron28 49DSA

27 Esmee Visser Heerenveen Bouwbedrijf De Vries46 49DSA

28 Olin Verhoog Zoeterwoude OCRE66 49DSA

29 Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch Fortune Coffee44 49DN2

30 Brit Qualm Wassenaar VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods68 49DSA

31 Carla Ketellapper-Zielman Wolvega A6.nl / KMC5 49D40

32 Claudia Oranje Bergschenhoek Leontienhuis76 49DSB

33 Paula Konijn Noordbeemster OCRE52 49DSA

34 Amber Siegers Roden Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron33 49DSA

35 Tijn Borst Sint Nicolaasga Victron EnergyB14 49DA2

36 Eline Cox Amsterdam OCRE54 49DSA

37 Judith Krabbenborg Amsterdam OCREB61 49DSA

38 Maaike Koelewijn Hoogland Fortune CoffeeB27 49DA1

39 Lianne van Gammeren Veen Skadi / P&G Safety / Mark Bouman GronB2 49DA2

40 Loesanne van der Geest Bloemendaal VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods79 49DSA

41 Iris Mulder Vlist Fortune Coffee95 49DN3

42 Heleen Docter Berkel en Rodenrijs Fortune Coffee59 49DSA

Britt van Wees Schagen Wokke VastgoedB82 45DN4

Emma Noz Delft LeontienhuisB34 40DN1

Sanne van Heel Zaltbommel Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron13 35DN3

Sanne Veenboer Heemskerk Skadi / P&G Safety / Mark Bouman GronB81 26DSB

Bianca van der Meer ElslooB49 26DN3

Leonie Beers Hoogkarspel Leontienhuis86 20DSA

Naomi van der Werf Heerenveen Bouwbedrijf De Vries23 19DSA

Sophie Kraaijeveld Alphen aan Den Rijn Turner26 18DN2

9-11-2024 18:37:56 1 van 160rnd 24km 00:32:56uur (gem. 32,9sec) 43,7km/h



Daikin Marathon Cup 4 - Heerenveen 9-11-2024

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
3 Bente Kerkhoff Heerenveen Albert Heijn Zaanlander 1 1345 60DN4

4 Sofia Schilder Hoogwoud Wokke Vastgoed 1 1214 60DA2

7 Veerle van Koppen Poeldijk Puur ICT / BTZ 1 93 60DN2

9 Nikki Noordergraaf Woubrugge OKAY / Interfarms 248 49DN3

10 Jet Fransen Andijk Wokke Vastgoed 177 49DN1

11 Janne Berkhout Hauwert Turner6 49DN1

14 Patricia Koot Sassenheim Victron Energy73 49DN1

17 Iris Tiben Medemblik Wokke VastgoedB80 49DN3

21 Mayke Vriesinga De Westereen BoltricsB51 49DA2

22 Evelien Vijn Wieringerwerf Puur ICT / BTZ30 49DN3

25 Esmée Brommer Noord-Scharwoude Wokke Vastgoed9 49DN2

29 Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch Fortune Coffee44 49DN2

35 Tijn Borst Sint Nicolaasga Victron EnergyB14 49DA2

38 Maaike Koelewijn Hoogland Fortune CoffeeB27 49DA1

39 Lianne van Gammeren Veen Skadi / P&G Safety / Mark Bouman GronB2 49DA2

41 Iris Mulder Vlist Fortune Coffee95 49DN3

Britt van Wees Schagen Wokke VastgoedB82 45DN4

Emma Noz Delft LeontienhuisB34 40DN1

Sanne van Heel Zaltbommel Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron13 35DN3

Bianca van der Meer ElslooB49 26DN3

Sophie Kraaijeveld Alphen aan Den Rijn Turner26 18DN2

9-11-2024 18:37:59 1 van 160rnd 24km 00:32:56uur (gem. 32,9sec) 43,7km/h



pos ploeg pntrijders

Daikin Marathon Cup 4 - Heerenveen 9-11-2024

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup Ploegen  4

Ploeguitslag

Albert Heijn Zaanlander 1251 3

OKAY / Interfarms 1152 3

Puur ICT-BTZ 1063 3

Wokke Vastgoed 1034 3

Turner 675 2

VGR - sport / Vreugdenhil Dairy Foods 646 3

OCRE 597 3

Fortune Coffee 578 3

Bouwbedrijf De Vries 539 2

A6.nl / KMC 4510 2

Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Grond 3611 2

Gewest Fryslan / Victron Energy 3112 1

Leontienhuis 1613 1

Boltrics 014 0

Leontienhuis Belofte 015 0

Skadi/P&G Safety/Mark Bouman Grondw 016 0

TZN 017 0

Victron Energy 018 0

9-11-2024 18:38:01 1 van 160rnd 24km 00:32:56uur (gem. 32,9sec) 43,7km/h



Daikin Marathon Cup 4 - Heerenveen 9-11-2024

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup  4

Sancties

Sanne VeenboerB81 Boete 406 lid 1e, 1f Juiste kleding/uitrusting ploegleiding

9-11-2024 18:38:02 1 van 1



Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdivisie Vrouwen - Marathon Cup t/m wedstrijd  4 (9-11-2024)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4

Tussenklassement

Marijke Groenewoud 100,411 25,1 35,1 25,1 15,1

Bente Kerkhoff 80452 21 25 21 13

Esther Kiel 73643 18 27 14 14

Elsemieke van Maaren 70504 17 26 16 11

Sofia Schilder 67145 16 28 11 12

Tessa Snoek 67616 13 31 15 8

Maaike Verweij 48517 14 17 17

Veerle van Koppen 3738 16 12 9

Nienke Smit 34169 24 10

Sanne In 't Hof 2917110 6 23

Lianne van Loon 289011 18 10

Brit Qualm 286812 15 13

Jet Fransen 267713 15 7 3 1

Sophie Kraaijeveld 252614 10 6 9

Arianna Pruisscher 211515 7 14

Loesanne van der Geest 207916 11 5 4

Evelien Vijn 183017 12 6

Esmée Brommer 17918 8 1 8

Merel Conijn 115719 4 7

Eline van Voorden 101820 5 5

Tjilde Bennis 96721 9

Janne Berkhout 8622 8

Nikki Noordergraaf 64823 4 2

Beau Wagemaker 59724 3 2

Paula Konijn 45225 2 2

Esmee Visser 34626 3

Pien van den Bos 11127 1

Carla Ketellapper-Zielman 1528 1

9-11-2024 18:38:03 1 van 1



EindklassementSeizoen: 2023-2024 Landelijk Topdivisie Vrouwen Jongeren - Marathon Cup J

pos nr naam aft pnt1 2 3 4
Bente Kerkhoff 80451 21 25 21 13

Sofia Schilder 67142 16 28 11 12

Veerle van Koppen 3733 16 12 9

Jet Fransen 26774 15 7 3 1

Sophie Kraaijeveld 25265 10 6 9

Evelien Vijn 18306 12 6

Esmée Brommer 1797 8 1 8

Merel Conijn 11578 4 7

Janne Berkhout 869 8

Nikki Noordergraaf 64810 4 2

9-11-2024 18:38:05 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2023-2024 Landelijk Topdivisie Vrouwen - Marathon Cup Ploegen t/m

pos ploeg pnt1 2 3 4
Albert Heijn Zaanlander 5281 135 130 138 125

Wokke Vastgoed 4082 111 100 94 103

Puur ICT-BTZ 3873 100 77 104 106

VGR - sport / Vreugdenhil Dairy 3714 95 108 104 64

OKAY / Interfarms 3075 41 69 82 115

Turner 2726 67 64 74 67

OCRE 2727 48 90 75 59

A6.nl / KMC 1908 57 62 26 45

Fortune Coffee 1589 30 42 29 57

Skadi / P&G Safety / Mark Boum 12910 49 24 20 36

Bouwbedrijf De Vries 10411 28 23 53

Leontienhuis 6012 23 21 16

Gewest Fryslan / Victron Energy 4913 18 31

Skadi/P&G Safety/Mark Bouman 014

TZN 015

Fortune Coffee Belofte 016

Boltrics 017

Victron Energy 018

Leontienhuis Belofte 019

9-11-2024 18:38:06 1 van 1



Seizoen: 2023-2024

pos nr naam pnt

A
m

sterdam
 19-10

A
lkm

aar 26-10

D
en H

aag 2-11

H
eerenveen 9-11

1 2 3 4

Categorie: Landelijk Topdivisie Vrouwen

Competitie: Ranking t/m 9-11-2024

Marijke Groenewoud 21611 54 54 54 54

Bente Kerkhoff 167452 43 39 43 42

Esther Kiel 164643 42 41 38 43

Elsemieke van Maaren 161504 41 40 40 40

Sofia Schilder 158145 40 42 35 41

Tessa Snoek 156616 37 43 39 37

Maaike Verweij 144517 38 36 41 29

Jet Fransen 132778 39 31 27 35

Veerle van Koppen 13039 21 35 36 38

Nienke Smit 1141610 20 38 34 22

Esmée Brommer 109911 32 25 32 20

Brit Qualm 1086812 22 34 37 15

Eline van Voorden 1071813 29 19 29 30

Loesanne van der Geest 977914 35 29 28 5

Sophie Kraaijeveld 972615 34 30 33

Janne Berkhout 90616 32 24 34

Evelien Vijn 893017 36 30 23

Tjilde Bennis 836718 33 17 33

Paula Konijn 835219 26 26 19 12

Lianne van Loon 819020 42 39

Beau Wagemaker 809721 27 26 27

Amber Siegers 783322 24 23 20 11

Sanne In 't Hof 6717123 30 37

Nikki Noordergraaf 644824 28 36

Arianna Pruisscher 641525 31 33

Olin Verhoog 636626 24 22 17

Merel Conijn 595727 28 31

Claudia Oranje 567628 22 21 13

Hilde Noppert 557829 23 32

Pien van den Bos 501130 25 25

Patricia Koot 497331 18 31

Esmee Visser 454632 27 18

Lidia Tempert 422833 23 19

Carla Ketellapper-Zielman 39534 25 14

Iris Tiben 28B8035 28

Manon Gremmen 26B9836 26

Heleen Docter 255937 21 4

Mayke Vriesinga 24B5138 24

Iza Stekelenburg 21B7239 21

Elisa Dul 208440 20

Kaat van Steekelenburg 164441 16

Gioya Lancee 163142 16

Tijn Borst 10B1443 10

Eline Cox 95444 9

Judith Krabbenborg 8B6145 8

Maaike Koelewijn 7B2746 7

Lianne van Gammeren 6B247 6

Iris Mulder 49548 4

9-11-2024 18:38:08 1 van 1



Daikin Marathon Cup 4 - Heerenveen 9-11-2024

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup  4

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder
Lianne van Loon RX-0092690 Heerenveen OKAY / Interfarms 1

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Janne Berkhout FS-985526 Hauwert Turner

9-11-2024 18:38:10 1 van 1



Daikin Marathon Cup 4 - Heerenveen 9-11-2024

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup  4

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Marijke Groenewoud 60 11 32:56.532 26.02226.022

2 Esther Kiel 60 164 32:56.637 26.03726.037

3 Bente Kerkhoff 60 145 32:57.438 26.99726.997

4 Sofia Schilder 60 114 32:58.043 27.27227.272

5 Elsemieke van Maaren 60 150 32:58.180 27.51427.514

6 Lianne van Loon 60 190 32:58.605 28.25128.251

7 Veerle van Koppen 60 13 33:01.052 28.00730.371

8 Tessa Snoek 60 161 33:06.808 28.00834.842

9 Nikki Noordergraaf 49 048 26:51.002 27.51827.518

10 Jet Fransen 49 077 26:51.036 27.63627.636

11 Janne Berkhout 49 06 26:51.112 27.79627.796

12 Tjilde Bennis 49 067 26:51.212 27.57427.574

13 Patricia Koot 49 073 26:51.289 27.56727.567

14 Hilde Noppert 49 078 26:51.293 27.72127.721

15 Eline van Voorden 49 018 26:51.344 27.31627.316

16 Maaike Verweij 49 051 26:51.401 27.50027.500

17 Iris Tiben 49 0B80 26:51.532 27.67427.674

18 Beau Wagemaker 49 097 26:51.566 27.76927.769

19 Manon Gremmen 49 0B98 26:51.802 27.37227.372

20 Pien van den Bos 49 011 26:52.204 27.56827.568

21 Mayke Vriesinga 49 0B51 26:52.207 28.25628.256

22 Evelien Vijn 49 030 26:52.436 28.48528.485

23 Nienke Smit 49 016 26:52.490 27.66527.665

24 Iza Stekelenburg 49 0B72 26:52.589 28.04128.041

25 Esmée Brommer 49 09 26:52.598 27.88327.883

26 Lidia Tempert 49 028 26:52.684 28.21428.214

27 Esmee Visser 49 046 26:53.296 29.23329.440

28 Olin Verhoog 49 066 26:53.478 28.52728.527

29 Kaat van Steekelenburg 49 044 26:53.597 28.76728.767

30 Brit Qualm 49 068 26:53.734 28.60128.601

31 Carla Ketellapper-Zielman 49 05 26:53.834 28.84228.842

32 Claudia Oranje 49 076 26:53.862 28.43628.436

33 Paula Konijn 49 052 26:54.028 28.78928.789

34 Amber Siegers 49 033 26:54.037 28.93028.930

35 Tijn Borst 49 0B14 26:54.046 28.13728.137

36 Eline Cox 49 054 26:54.178 28.86128.872

37 Judith Krabbenborg 49 0B61 26:54.219 28.57628.576

38 Maaike Koelewijn 49 0B27 26:54.220 28.68528.685

39 Lianne van Gammeren 49 0B2 26:54.538 28.70928.709

40 Loesanne van der Geest 49 079 26:54.616 29.03929.231

41 Iris Mulder 49 095 26:55.736 29.47329.957

42 Heleen Docter 49 059 26:55.963 29.48829.914

43 Britt van Wees 45 0B82 25:18.787 29.62738.409

44 Emma Noz 40 0B34 22:42.407 29.75943.500

45 Sanne van Heel 35 013 19:52.558 29.96149.191

46 Sanne Veenboer 26 0B81 15:03.714 29.94057.457

47 Bianca van der Meer 26 0B49 15:04.826 29.74158.656

48 Leonie Beers 20 086 11:22.023 30.23540.928

49 Naomi van der Werf 19 023 10:54.807 29.9541:07.191

50 Sophie Kraaijeveld 18 026 10:15.067 29.8391:01.700

9-11-2024 18:38:10 1 van 160rnd 24km 00:32:56uur (gem. 32,9sec) 43,7km/h


